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Jere Uronen klar för AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med MLS-klubben Charlotte FC och finländaren 
Jere Uronen om ett avtal som sträcker sig över säsongen 2026 – avtalet 
innehåller även en option på ytterligare ett år. Den vänsterfotade 
försvararen kommer att spela med nummer 22 på ryggen. 
 
– Vi är väldigt glada över att Jere Uronen är klar för AIK Fotboll. Han är en 
erfaren vänsterback som tidigare har varit med att både vunnit titlar och 
spelat gruppspel i Champions League samt Europa League. Vi är säkra på att 
hans erfarenhet från både klubblagsfotbollen och landslagsfotbollen kommer 
att bidra till en bra konkurrens i truppen, säger herrlagets sportchef Thomas 
Berntsen. 
 
– Det känns stort att vara tillbaka i Sverige och denna gång i landets största 
klubb. Thomas och Mikkjal har varit tydliga med att AIK både är en klubb som 
tränar väldigt hårt och att man har stora ambitioner, vilket är något som 
passar mig bra. Nu ser jag fram emot att ge hundra procent från start och 
vara med och vinna titlar med klubben, säger Jere Uronen. 
 
 
För en längre faktapresentation av Jere Uronen, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 
 
Presentationsbilder på Jere Uronen finns tillgängliga på Bildbyrån. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Jere Uronen 

30-årige Jere Uronen föddes den 13 juli 1994 i hemstaden Åbo, Finland. 
Hans fotbollsuppfostran inledde i ung ålder i moderklubben TPS Åbo där 
han tog sig hela vägen från knattefotbollen till att spela för herrlaget i 
den finska högsta ligan, Veikkausliiga. Innan han skulle få göra sin debut 
i moderklubben så var Jere under säsongen 2010 utlånad till Åbo IFK, 
som vid det tillfället befann sig i Finlands näst högsta liga. Där spelade 
han sammanlagt 19 matcher och stod för ett mål. Efter att spenderat en 
säsong i IFK var Jere tillbaka i sin moderklubb till säsongen 2011 och här 
skulle han även få göra sin debut. Jere var 16 år, 10 månader och 30 
dagar gammal när han fick äntra planen i slutskedet av mötet med FC 
Haka den 12 juni 2011 (2–0). Knappt två månader senare skulle även 
hans första mål för TPS komma. Jere hade slagit sin in i startelvan och 
när FC Honka kom på besök till Åbo fanns han med på planen när 
matchen blåstes i gång. Hemmalaget tog ledningen i matchminut 43 via 
Sami Rähmönen och det såg ut som att Jere & co fick gå till halvtidsvila i 
ledning, Tapio Heikkilä i FC Honka ville dock annat då han kvitterade 
matchen i den första halvlekens sista minut. Rähmönen skulle även ge 
gästerna ledningen 20 minuter in i den andra halvleken, vilket innebar att 
TPS tappat sin ledning. Då klev dock den då 17-årige Jere Uronen fram 
och satte dit kvitteringen bakom den tidigare AIK-målvakten, Tomi 
Maanoja. Trots Jeres kvittering så kunde TPS inte stå emot hela vägen 
och man förlorade till slut matchen med 2–4. Det blev en succésäsong 
för Jere under hans första säsong i den högsta ligan i Finland, 
sammanlagt blev det 18 matcher och ett mål under säsongen 2011. 

Hans framfart i Finland under säsongen 2011 gav eko till Sverige och den 
2 januari 2012 meddelade de regerande mästarna, Helsingborgs IF, att 
man kommit överens med den unge vänsterbacken. Debuten för sin nya 
klubb kom i den första omgången av Allsvenskan 2012 när HIF reste 
norrut för att ställas mot IFK Norrköping. Jere inledde matchen på 
bänken och fick se på när hans lag hamnade i ett tidigt underläge efter 
att Gunnar Heidar Thorvaldsson satt dit ledningsmålet i matchminut 17. 
Med drygt 15 minuter kvar av ordinarie speltid var det dags för den unge 
finländaren att äntra planen då han byttes in i stället för Joseph Baffoe. 
Helsingborg letade efter att kvittera mötet men när domare Jonas 
Eriksson blåste av matchen fick man se sig besegrade (0–1). Första 
målet i i Skåneklubben kom den 12 augusti samma år. Jere hade slagit 
sin in i startelvan och i den 45 matchminuten i mötet med Kalmar FF på 
Olympia i Helsingborg så satte han dit sitt första mål i klubben när han 
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utökade ledningen till 4–1. Sammanlagt blev det 17 matcher, två mål och 
fyra målgivande passningar för finländaren under hans första säsong i 
Helsingborg. Jere skulle därefter vara en viktig pusselbit i lagbygget i 
ytterligare tre år innan nästa flyttlass skulle gå inför säsongen 2016.  

Efter fyra år i Skåneklubben stod det klart att en då 21-årig Jere lämnade 
Helsingborg för nya utmaningar i Belgien och storklubben KRC Genk. 
Finländaren inledde sin sejour i Belgien med att till en början sitta på 
bänken i drygt fem matcher innan han skulle få chansen att göra sin 
debut i sin nya klubb. Den 8 april fanns nämligen Jere med i startelvan 
när Genk ställdes mot KV Oostende i den andra omgången av 
mästerskapslutspelet i den belgiska högsta ligan, Jupiler League. Tolv 
minuter in i den första halvleken skulle han få fira med sina lagkamrater 
för första gången då Alejandro Pozuelo satt dit ledningsmålet. Det skulle 
därefter rinna på till Genks fördel och när matchen var färdigspelad 
kunde Jere sträcka händerna i luften och fira att han vunnit sin 
debutmatch med 4–1. När Jere väl fått göra sin debut för Genk så var 
han därefter cementerad i startelvan både under seriespelet och 
Europaspelet. Han första mål i Belgien kom i stormötet med Club Brugge 
på hemmaplan den 20 april samma år. Hemmalaget hade hunnit med att 
göra tre mål innan paus, samtidigt som man släppt in noll mål på samma 
tid – och när matchklockan stod på 73 spelade minuter var Jere framme 
och satte bollen i nät efter en assist från Ruslan Malinovsky. Trots en 
fyramålsledning så skapades en viss nerv i slutskedet av matchen då 
gästerna satte dit två mål i matchens sista tio minuter. Jere & co höll 
dock undan och man vann till slut matchen med 4–2. Under säsongen 
2016 hade Genk ett lyckat Europaspel när man såg till att ta sig till 
gruppspel efter att slagit ut FK Budućnost Podgorica, Cork City och NK 
Lokomotiva Zagreb. Därefter väntade ett gruppspel där Genk ingick i 
samma grupp som Athletic Club, Rapid Wien och Sassuolo. Dessvärre 
åkte Jere på en skada några dagar innan första matchen mot Sassuolo 
skulle spelas och han missade därmed hela gruppspelsfasen. Genk 
gjorde det bra i Jeres frånvaro då man såg till att vinna sin grupp och 
därmed kvalificera sig för slutspel, och här skulle även finländaren få 
göra comeback och spela samtliga matcher fram till kvartsfinalen där 
Celta de Vigo blev numret för stort. Värt att notera att Jere delade 
samma fotbollsplan som den nuvarande AIK-spelaren, John Guidetti, 
under kvartsfinalen – en kvartsfinal där John även hade stor påverkan då 
hans 3–2 mål i det första mötet skulle visa sig att bli avgörande eftersom 
La Liga-laget vann dubbelmötet med totalt 4–3.  
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Jere blev under sin tid i Belgien och Genk en viktig pusselbit för laget då 
han allt som oftast fanns med i startelvan och säsongen 2018/2019 skulle 
bli en succésäsong både för Jere och den belgiska storklubben. 
Vänsterbacken spelade samtliga 30 matcher i seriespelet i en säsong där 
Genk vann ligan för första gången på åtta år. Man skulle även under 
samma säsong vinna Belgian Super Cup efter att man den 20 juli 2019 
besegrat KV Mechelen med 3–0. 

Förutom att vinna ligaguld och supercupen så var Jere även med och 
vann den belgiska cupen säsongen 2020/2021 efter att ha besegrat 
Standard Liège med 2–1 den 25 april 2021. Dessutom prenumererade 
Genk på Europaspel och Jere fick därmed, förutom spel i ligan, en hel 
del speltid även i Europa under hans år i klubben. Efter att ha vunnit ligan 
2018/2019 så var Genk inför säsongen 2019/2020 kvalificerade för 
gruppspel i Champions League. Här skulle man få något som på förhand 
kunde anses vara en mardrömsgrupp då man lottades att ställas mot Red 
Bull Salzburg, Liverpool och Napoli. Det skulle även visa sig på plan då 
man förlorade samtliga matcher, förutom hemmamötet med Napoli som 
slutade 0–0. Efter sex säsonger där Jere spelade sammanlagt 169 
tävlingsmatcher med ett poängfacit på sex mål och 13 målgivande 
passningar, så var det dags för nästa äventyr.  

I mitten av juli 2021 stod det klart att Jere lämnar Genk för nya 
utmaningar i Brest i Frankrikes högsta liga, Ligue 1. Debuten i sin nya 
klubb kom den 7 augusti samma år när laget åkte till Lyon för att ställas 
mot Olympique Lyonnais på Parc Olympique Lyonnais. Den finske 
ytterbacken fanns med från start och skulle även få fira att hans lag tagit 
ledningen strax innan halvtidsvilan när Irvin Cardona satte bollen i nät. 
Brest skulle dock inte hålla ut riktigt hela vägen då hemmalaget 
kvitterade matchen till 1–1 i den 62:a matchminuten, vilket också blev 
slutresultatet. Jere inledde starkt i Frankrike då han under de fyra första 
matcherna i seriespelet fanns med i startelvan, dock skulle en skada 
sätta stopp för hans framfart och han fick nöja sig med några enstaka 
starter och inhopp under resterande del av sin tid i Brest. Det blev 
sammanlagt 23 tävlingsmatcher i den Frankrike innan nästa flyttlass gick 
till Tyskland.  

Inför 2023 meddelade Brest att man kommit överens med 
Bundesligaklubben, Schalke 04, om en utlåning av Jere Uronen under 
vårsäsongen. Debuten i Tyskland högsta liga kom den 21 januari 2023 i 
ett möte med Eintracht Frankfurt. Ytterbacken fanns med i startelvan och 
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spelade samtliga minuter i 0–3 förlusten. Det blev en lyckad lånesejour 
för Jere i Tyskland då han kom till spel i elva matcher under våren 2023.  

Efter sin tid i Tyskland var det dags att resa till andra sidan Atlanten för 
spel i MLS och Charlotte FC. Där spelade han i två säsongen innan han 
nu lämnar Amerika för att återvända till Sverige. Sammanlagt blev det 38 
tävlingsmatcher och fem målgivande passningar för Jere i Charlotte FC. 

Förutom sin klubblagskarriär så har Jere Uronen även en gedigen karriär 
inom landslagsfotbollen. Hans tävlingsdebut för Finlands herrlag kom 
den 12 oktober 2012 när man ställdes mot Georgien i en VM-kvalmatch 
hemma i Finland. Jere fanns med från start och spelade samtliga minuter 
i mötet som slutade 1–1 efter mål av Kasper Hämäläinen och Gurman 
Kashia. Jere har sedan debuten allt som oftast funnits med i truppen när 
Finland spelar sina matcher. Hittills har det blivit 70 matcher och ett mål 
för vänsterbacken i det finska landslaget.  


